
GODINA  IX Vukovar, 18. veljače 2008. Broj  1

SLUŽBENO GLASILO GRADA VUKOVARA

AKTI GRADSKOG VIJEĆA

ISSN  1846-0364

Na temelju članka 7. stavka 1. točke 2. i članka 12. stav-
ka 3. Zakona o ustanovama (Narodne novine br. 76/93,29/
97 i 47/99 i članka 27. točke 11. Statuta Grada Vukovara 
(“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01, 2/04 i 2/06), 
Gradsko vijeće na svojoj 25. sjednici, održanoj dana 15. 
veljače 2008. godine, donosi

ODLUKU
O OSNIVANJU USTANOVE 

 U KULTURI HRVATSKI DOM VUKOVAR

I. UVODNA ODREDBA

 Članak 1.

Ovom Odlukom Grad Vukovar osniva ustanovu za oba-
vljanje djelatnosti u kulturi.

 
II. TEMELJNE ODREDBE

Članak 2.

1. Naziv i sjedište osnivača: 
Osnivač Ustanove je Grad Vukovar, sa sjedištem u Vuko-

varu dr. Franje Tuđmana br. 1, MB: 00423203 (u nastavku 
teksta: Osnivač).

2. Naziv i sjedište Ustanove: Ustanova u kulturi Hrvatski 
dom Vukovar (u nastavku teksta: Ustanova) Sjedište usta-
nove je u Vukovaru, Josipa Jurja Strossmayera br. 20.

III. DJELATNOSTI USTANOVE

Članak 3.

Djelatnosti ustanove su: 
-  priprema i organizacija izvođenja dramskih, glazbeno 

scenskih, lutkarskih i drugih scenskih djela i predsta-
va gostujućih kazališta i kazališnih družina, koncerata i 
drugih manifestacija od interesa za Grad.

-  upravljanje objektima u kulturi, Hrvatski dom i rodna 
kuća nobelovca Lavoslava Ružičke.

 Djelatnosti iz stavka 1. ovog članka upisat će se u sudski 
registar. Pored djelatnosti iz stavka 1. ovog članka ustano-
va može obavljati i druge djelatnosti koje služe obavljanju 
djelatnosti upisanih u sudski registar, ako su one u manjem 
opsegu ili se uobičajeno obavljaju uz opisane djelatnosti.

 
IV. TIJELA UPRAVLJANJA USTANOVE

Članak 4. 
 
Ustanovom upravlja ravnatelj.

 Ravnatelj ustanove je poslovodni i stručni voditelj ustano-
ve. Ravnatelja imenuje Gradsko vijeće na temelju javnog 
natječaja. Javni natječaj raspisuje natječajno povjerenstvo 
od tri člana u koje jednog člana imenuje ravnatelj Ustano-
ve iz reda stručnih djelatnika Ustanove, a dva člana Osni-
vač. 

Ravnatelj:
- organizira i vodi rad i poslovanje ustanove,
- zaključuje ugovore o radu sa zaposlenicima,
- predstavlja i zastupa ustanovu,
-  poduzima sve pravne radnje u ime i za račun ustano-

ve,
- odgovoran je za zakonitost rada ustanove,
- donosi Statut ustanove, uz suglasnost Osnivača,
-  donosi programe rada i razvoja te nadzire njihovo izvr-

šavanje, 
-  donosi financijski plan i godišnji obračun uz suglasnost 

Osnivača,
- predlaže Osnivaču promjenu djelatnosti,
-  daje Osnivaču prijedloge i mišljenja o značajnim pita-

njima, te obavlja i druge odgovarajuće poslove.

V. SREDSTVA ZA OSNIVANJE I POČETAK RADA 
USTANOVE

Članak 5.

Za osnivanje i početak rada, uključujući i nabavku potre-
bne opreme, Osnivač osigurava ustanovi sredstva u iznosu 
od 50.000,00 kuna.

Pored novčanih sredstva iz stavka 1. ovog članka Grad-
sko poglavarstvo, posebnim aktom, ustupit će ustanovi 



Stranica 2 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 1 / 2008

pravo korištenja objekata u kulturi u vlasništvu Grada Vu-
kovara.

VI. NAČIN RASPOLAGANJA S DOBITI

Članak 6.

O ostvarenoj dobiti ustanove odlučuje ravnatelj.
Sredstva iz stavka 1. ovog članka prvenstveno se usmje-

ravaju na unapređenje i razvoj djelatnosti Ustanove ( tehni-
čko opremanje, obrazovanje kadrova i drugo).

VII. NAČIN POKRIVANJA GUBITAKA

Članak 7.

Ustanova odgovara za obveze cijelom svojom imovi-
nom. Osnivač Ustanove solidarno i neograničeno odgova-
ra za njene obaveze.

VIII. OGRANIČENJA GLEDE STJECANJA 
OPTERIĆIVANJA I OTUĐIVANJA NEKRETNINE I 

DRUGE IMOVINE USTANOVE

Članak 8.

O stjecanju, opterećivanju, davanju u zakup i otuđiva-
nju nekretnina odlučuje ravnatelj uz prethodnu suglasnost 
Gradskog poglavarstva. O stjecanju i otuđivanju ostale 
imovine odlučuje ravnatelj samostalno.

 
IX. MEĐUSOBNA PRAVA I OBVEZE OSNIVAČA I 

USTANOVE

Članak 9.

Osnivač davanjem suglasnosti na Statut, imenovanjem 
ravnatelja, sudjelovanjem u gospodarenju nekretninama, 
te razmatranjem izvješća o radu i poslovanju ustanove, po-
duzima odgovarajuće mjere da se osigura obavljanje djela-
tnosti ustanove sukladno zakonu i ovoj Odluci.

Članak 10.

Ustanova je dužna osigurati trajno i kvalitetno obavljanje 
djelatnosti iz njene nadležnosti, osigurati održavanje kultur-
nih objekata u stanju funkcionalne sposobnosti, te stalno 
poduzimati mjere za očuvanje i zaštitu okoliša, a najmanje 
jednom godišnje, bez posebnog traženja Osnivača, Osni-
vaču podnijeti izvješće o radu i poslovanju.

Članak 11.

Ustanova ima pravo da od Osnivača, sukladno njegovoj 
nadležnosti i objektivnim mogućnostima, osigura odgova-
rajuća sredstva i druge uvjete za njen rad.

X. PRIJELAZNE I ZAKLJUČNE ODREDBE

Članak 12.

Gradsko poglavarstvo dužno je donijeti akt iz stavka 2. 
članka 5. ove Odluke u roku 30 (trideset) dana od dana 
upisa ustanove u sudski registar.

Članak 13.

Privremeni ravnatelj Ustanove donijet će Statut ustano-
ve u roku 30 (trideset) dana od dana imenovanja.

Članak 14.

Natječaj za izbor ravnatelja raspisat će se u roku 60 (še-
zdeset) dana od donošenja Statuta. Za privremenog ravna-
telja ustanove, do provođenja javnog natječaja, imenuje se 
gđa Ivanka Miličić, dipl. pedagog.

 Članak 15.

Privremeni ravnatelj dužan je bez odlaganja poduzeti 
odgovarajuće mjere radi registracije ustanove kod nadle-
žnog suda, te poduzeti druge odgovarajuće mjere radi što 
bržeg početka rada ustanove.

Članak 16.

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana obja-
ve u “Službenom vjesniku” Grada Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO VIJEĆE

Klasa: 612-03/07-01/04
Urbroj: 2196/01-01-08-10
Vukovar, 15. veljače 2008.

Predsjednik Gradskog vijeća:
Jure Bilušković, dipl. oec.

Na temelju članka 4. Zakona o savjetima mladih (N.N. 
br. 23/07) i članka 27. točke 2. Statuta Grada Vukovara 
(«Službeni vjesnik» Grada Vukovara br. 7/01, 2/04 i 2/06), 
Gradsko vijeće Grada Vukovara na svojoj 25. sjednici odr-
žanoj dana 15. veljače 2008. godine, donosi 

 ODLUKU
O OSNIVANJU GRADSKOG SAVJETA MLADIH 

GRADA VUKOVARA

I. Opće odredbe



Broj 1 / 2008 »SLUŽBENI VJESNIK« Stranica 3

Članak 1.

Ovom Odlukom osniva se Gradski savjet mladih Grada 
Vukovara (u daljnjem tekstu Savjet) koji svojim radom kao 
savjetodavno tijelo Gradskog vijeća osigurava utjecaj mla-
dih na donošenje odluka za razrješavanje njihovih proble-
ma i bolji položaj u lokalnoj sredini.

Ujedno, ovom se Odlukom utvrđuje broj članova i osno-
vna mjerila za sastav članova Savjeta, postupka izbora 
predsjednika i članova Savjeta, djelokrug i način rada Sa-
vjeta, postupak donošenja poslovnika o radu i programa 
rada Savjeta, osnivanje povremenih i stalnih radnih tijela 
Savjeta za operativniju provedbu programa i drugih pose-
bnih sadržaja iz djelokruga Savjeta, a od interesa za mlade i 
problematiku mladih, financiranje, prostorne i druge uvjete 
za njegov rad, te način obavljanja administrativnih poslova 
za potrebe Savjeta.

Članak 2. 

Savjet svojim djelovanjem, prijedlozima i mišljenjima 
ima utjecaj na pripremu, donošenje i provedbu odluka 
Gradskog vijeća koje su od interesa za mlade, a time i na 
bolji položaj mladih u lokalnoj sredini i razrješavanje njiho-
vih problema.

II. Broj i sastav članova Savjeta

Članak 3.

Savjet ima jedanaest članova, a u ukupan broj članova 
uključeni su predsjednik i zamjenik predsjednika Savjeta 
koji se biraju iz reda izabranih članova Savjeta.

U Savjet se biraju mladi u dobi od 15 do 29 godina, ko-
ji imaju prebivalište na području Grada, tako da se osigu-
ra zastupljenost različitih dobnih skupina, prema vrstama 
školske i studentske populacije mladih te zastupljenost mla-
dih iz reda onih koji se profesionalno ili volonterski bave 
stručnim radom iz pojedinih područja djelokruga rada Sa-
vjeta od interesa mladih i skrbi za mlade.

Prema mjerilima iz prethodnog stavka ovog članka u Sa-
vjet se biraju tri člana iz reda školske populacije, tri člana iz 
reda studentske populacije i pet članova iz reda mladih koji 
se profesionalno ili volonterski bave stručnim radom iz po-
jedinih područja djelokruga rada Savjeta od interesa mla-
dih i skrbi za mlade.

III. Javni poziv i predlaganje kandidata za izbor 
članova Savjeta

Članak 4.

Članove Savjeta bira Gradsko vijeće iz reda kandidata 
predloženih na temelju javnog poziva objavljenog u Vuko-
varskim novinama, internet stranici i Oglasnoj ploči Gra-
da. Kandidate za članove Savjeta predlažu udruge mladih 
i udruge koje se bave mladima, učenička vijeća, studenski 
zborovi i drugi oblici organiziranja mladih koji su registri-
rani i djeluju na području Grada. Svojstvo predlagatelja za 

prijedlog kandidata za izbor članova Savjeta dokazuje se 
izvatkom iz registra udruga ili drugog registra u koji se upi-
suju organizirani oblici mladih.

Članak 5.

Odluku o javnom pozivu za podnošenje prijedloga kan-
didata za izbor članova Savjeta donosi Gradsko vijeće.

Odlukom iz stavka 1. ovog članka utvrđuje se obvezatni 
sadržaj javnog poziva u skladu sa ovom Odlukom, zako-
nom i Statutom grada. Javni poziv za podnošenje prijedlo-
ga kandidata za izbor članova Savjeta, obvezatno sadrža-
va: podatke i uputu ovlaštenim predlagateljima koji se po-
zivaju da u određenom roku podnesu prijedlog kandidata 
za izbor članova Savjeta, podatke o predloženim kandida-
tima i način sastavljanja prijedloga, ovlašteno tijelo kojem 
se predaju prijedlozi kandidata, mjesto i vrijeme predaje, 
potpisane izjave kandidata o prihvatu prijedloga za izbor 
člana Savjeta i druge potrebne podatke i dokaze, kako bi 
se na nedvojben način utvrdili pravovaljani prijedlozi kan-
didata za zbor članova Savjeta.

Članak 6.

Prijedloge kandidata za izbor članova Savjeta sastavlje-
ne sukladno objavljenom javnom pozivu i ovoj Odluci, 
ovlašteni predlagatelji predaju Komisiji za izbor i imeno-
vanja Gradskog vijeća, prema uputama iz javnog poziva. 
Zaprimljene prijedloge iz stavka I. ovog članka, Komisija je 
dužna pregledati i utvrditi njihovu ispravnost, te potvrditi 
datum primitka.

Članak 7.

Ako zaprimljeni prijedlog kandidata nije pravovremen ili 
pravilno sastavljen s propisanim dokazima u prilogu, Ko-
misija će odbiti njegov prijam. Ako predstavnik ovlaštenog 
predlagatelja i nadalje zahtjeva njegov prijam, Komisija će 
ga zaprimiti i sastaviti službenu zabilješku o utvrđenim ne-
pravilnostima. Prijedlog kandidata koji je nepravovremen, 
nepotpun ili nepravilno sastavljen, neće se razmatrati.

Članak 8.

Komisija za izbor i imenovanja, na temelju pravovaljanih 
i uredno zaprimljenih prijedloga od ovlaštenih predlagate-
lja sastavlja liste kandidata za izbor članova savjeta. Prema 
vrsti i broju mjerila o zastupljenosti pojedinih skupina mla-
dih u Savjetu, određenim člankom 3. ove Odluke sastavlja-
ju se tri liste kandidata za izbor članova Savjeta. Broj kan-
didata za članove Savjeta na svakoj pojedinoj listi određuje 
se prema ukupno predloženom broju kandidata za svaku 
listu, na temelju pravovaljanih i uredno zaprimljenih prije-
dloga za izbor članova Savjeta.

IV. Postupak izbora

Članak 9.

Izbor članova Savjeta provodi Gradsko vijeće na teme-
lju lista kandidata za zbor članova Savjeta koje je sukladno 



Stranica 4 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 1 / 2008

ovoj Odluci utvrdila Komisija za izbor i imenovanja. Postu-
pak izbora članova savjeta provodi se tajnim glasovanjem, 
tako da se na svakoj listi zaokruži onoliki broj kandidata ko-
liko se iz pojedine skupine mladih bira u Savjet, odnosno 
da ukupni broj zaokruženih kandidata na svakoj listi odgo-
vara broju članova Savjeta koji se bira prema mjerilima iz 
članka 3. ove Odluke. Izabrani su kandidati koji su na po-
jedinoj listi dobili najveći broj glasova članova Gradskog 
vijeća do ukupnog broja članova Savjeta koji se bira. Ako 
su dva ili više kandidata na pojedinoj listi dobili isti broj gla-
sova, a do broja ukupnog broja na listi može biti izabran 
još jedan član Savjeta, glasovanje se do ukupnog broja čla-
nova ponavlja za kandidate s liste koji su dobili isti najveći 
broj glasova.

V. Predsjednik Savjeta

Članak 10.

Savjet ima predsjednika koji predstavlja Savjet, saziva 
sjednice Savjeta i predsjedava im, a zamjenjuje ga zamje-
nik predsjednika. Predsjednik Savjeta bira se na prvoj kon-
stituirajućoj sjednici Savjeta nakon provedenih izbora za 
članove Savjeta, biraju ga članovi Savjeta iz reda izabranih 
članova Savjeta, većinom glasova svih članova.

Članak 11.

Postupak izbora predsjednika Savjeta provodi se tajnim 
glasovanjem na način utvrđen Poslovnikom o radu Savje-
ta. Zamjenik predsjednika bira se na isti načini prema istom 
postupku kao i predsjednik Savjeta. Mandat predsjednika 
i zamjenika predsjednika Savjeta je dvije godine i istovje-
tan je s mandatom članova Savjeta. Ako predsjednik Sa-
vjeta bude razriješen prije isteka mandata, postupak izbora 
predsjednika provodi se na isti način i po istom postupku, 
a njegov mandat traje najdulje do isteka mandata članova 
Savjeta izabranih na redovitim izborima.

VI. Mandat članova

Članak 12.

Mandat članova Savjeta je dvije godine i mogu pono-
vo biti birani za člana Savjeta. Gradsko vijeće će razriješiti 
člana Savjeta i prije isteka mandata, ako to osobno zatra-
ži, ako je napunio 30 godina života, ako iz neopravdanih 
razloga ne nazoči sjednicama Savjeta, te ako je pravomo-
ćnom presudom osuđen na bezuvjetnu kaznu zatvora u 
trajanju duljem od 6 mjeseci. Nakon razrješenja izabranog 
člana Savjeta iz razloga utvrđenih u stavku 2. ovog članka, 
novi član Savjeta postaje slijedeći kandidat sa liste kandi-
data za izbor članova Savjeta, prema broju dobivenih gla-
sova na provedenim izborima.

VII. Djelokrug rada

Članak 13.

U sklopu djelokruga rada Savjet:
- donosi Poslovnik o radu Savjeta,
- donosi financijski plan,
- donosi Program rada Savjeta,
-  osniva stalna i povremena tijela te bira i razrješava nji-

hove članove,
-  predlaže Gradskom vijeću donošenje odluka i drugih aka-

ta od interesa za mlade i bolji položaj mladih na podru-
čju Grada,

-  predlaže Gradskom vijeću raspravu o pojedinim pitanji-
ma od značenja za unapređivanje položaja mladih na po-
dručju Grada, te načinu rješavanja navedenih pitanja,

-  daje mišljenje i primjedbe Gradskom vijeću prilikom do-
nošenja odluka i drugih akata koji su od osobitog znače-
nja za unapređivanje položaja mladih na području Gra-
da, 

-  sudjeluje u izradi i praćenju provedbe lokalnog programa 
 djelovanja za mlade,

-  priprema izvješća nadležnim tijelima koja se bave pro-
blemima mladih, a prema potrebi predlaže i donošenje 
programa za otklanjanje nastalih problema i poboljšanje 
položaja mladih u sklopu lokalnih programa djelovanja 
za mlade,

-  predlaže mjere za ostvarivanje i provedbu odluka i pro-
grama o skrbi za mlade u skladu sa lokalnim programima 
djelovanja za mlade, 

-  skrbi o informiranju mladih o svim pitanjima značajnim 
za unapređivanje položaja mladih, potiče međusobnu su-
radnju sa savjetima mladih općina, gradova i županija u 
Republici Hrvatskoj, te suradnju i razmjenu iskustava s 
odgovarajućim tijelima drugih država i međunarodnih 
organizacija, 

-  podnosi Gradskom vijeću na odobrenje financijski plan za 
ostvarivanje programa rada Savjeta mladih,

-  obavlja i druge poslove u svezi s djelokrugom rada Sa-
vjeta.

VIII. Način rada Savjeta

Članak 14.

Savjet radi na sjednicama koje saziva predsjednik Savje-
ta. Predsjednik je dužan sazvati sjednicu Savjeta najmanje 
jedanput u dva mjeseca. Predsjednik je dužan na prijedlog 
najmanje jedne trećine članova Savjeta sazvati sjednicu 
Savjeta.

Članak 15.

Savjet o pitanjima iz djelokruga rada može odlučivati i 
donositi akte, ako je na sjednici nazočna većina članova 
Savjeta. Savjet odlučuje većinom glasova prisutnih člano-
va, ako ovom Odlukom i zakonom nije određeno drukčije. 
Član Savjeta koji ima osobni interes u donošenju odluka o 
nekim pitanjima, može sudjelovati u raspravi o tom pita-
nju, ali se izuzima od glasovanja i odlučivanja. Izuzeće čla-
na Savjeta od glasovanja je obvezatno, ako se odlučuje o 
pitanjima u svezi s projektima u kojima sudjeluju osobno ili 
pravna osoba u kojoj on ima udjel u vlasništvu.



Broj 1 / 2008 »SLUŽBENI VJESNIK« Stranica 5

Članak 16.

U radu Savjeta mogu sudjelovati i osobe koje nisu čla-
novi Savjeta, ako svojim radom mogu pridonijeti boljem 
radu Savjeta i pripremi stručnih podloga za zauzimanje sta-
jališta u postupku izrade, donošenja i provedbe programa 
rada Savjeta i drugih akata iz djelokruga rada Savjeta, te 
davanju mišljenja, prijedloga i preporuka Gradskom vijeću 
u svezi s donošenjem odluka od interesa za mlade. Osobe 
iz stavka 1. ovog članka nemaju pravo glasovanja na sje-
dnicama Savjeta. Na sjednice Savjeta se, prema potrebi, 
pozivaju i predstavnici pojedinih tijela Grada, ako zahtjeva 
sadržaj dnevnog reda o kojem raspravlja i odlučuje Savjet.

IX. Poslovnik o radu

Članak 17.

Savjet donosi Poslovnik o svom radu, kojim se pobli-
že uređuje način rada Savjeta i njegovih radnih tijela, po-
stupak izbora i razrješenja predsjednika i zamjenika pred-
sjednika Savjeta i članova radnih tijela Savjeta u skladu s 
ovom Odlukom. Poslovnik o radu Savjeta donosi se veći-
nom glasova svih članova Savjeta.

X. Program rada

Članak 18.

Svoj rad Savjet temelji na programu rada koji donosi 
većinom članova Savjeta. Program rada se donosi za ka-
lendarsku godinu, a sadržava godišnje aktivnosti Savjeta 
u skladu s njegovim djelokrugom rada. Program rada Sa-
vjeta, uz sadržaje na kojima sudjeluju u pripremi, donoše-
nju i provedbi odluka i drugih akata od interesa za mlade, 
obuhvaća i ostale sadržaje u sklopu prijedloga rada Savjeta 
za poboljšanje položaja mladih, uključivanje mladih u ra-
zrješavanje njihovih problema i lokalnu zajednicu, te orga-
niziranje tematskih foruma, tribina i radionica radi boljeg 
informiranja mladih i suradnje s mladima u Republici Hr-
vatskoj i šire.

Članak 19.

Ako su programom rada Savjeta za provedbu planiranih 
sadržaja predviđena financijska sredstva, ta se sredstva, na 
temelju financijskog plana, osiguravaju u Proračunu Gra-
da u skladu sa zakonom i ovom Odlukom. Iz tih se razloga 
Program rada Savjeta podnosi na odobrenje Gradskom vi-
jeću najkasnije do 30. rujna tekuće godine, za Program ko-
ji se provodi u slijedećoj kalendarskoj godini. O svom radu 
Savjet podnosi godišnje izvješće Gradskom vijeću.

XI. Radna tijela Savjeta

Članak 20.

Savjet, prema potrebi , osniva stalna i povremena ra-
dna tijela za pripremu i provedbu Programa rada Savjeta 

i lokalnih programa za bolji položaj mladih i razrješavanje 
problema mladih. U radna tijela se, osim članova Savjeta, 
biraju i stručnjaci iz pojedinih područja za koja se osnivaju 
radna tijela, a koji mogu svojim stručnim znanjima utjecati 
na bolju pripremu Programa i njihovo ostvarivanje. Prema 
potrebi radna tijela sudjeluju u organiziranju foruma, tribi-
na, predavanja i radionica za pojedine specijalizirane sadr-
žaje od interesa za mlade.

XII. Financiranje, prostorni i drugi uvjeti za rad 
Savjeta

Članak 21.

Financijska sredstva, prostorne i druge materijalne uvje-
te za rad Savjeta osigurava Grad, a administrativne poslo-
ve za potrebe rada Savjeta obavlja tajništvo. Za svoj rad 
članovi Savjeta ne primaju naknadu, a naknada troško-
va prijevoza za dolazak na sjednice Savjeta osigurava se u 
skladu s općim aktima Grada.

XIII. Prijelazne i završne odredbe

Članak 22.

Postupak izbora članova Savjeta u skladu s ovom Odlu-
kom i zakonom o savjetima mladih pokrenut će se u roku 
30 dana od dana stupanja na snagu ove Odluke.

Članak 23.

Ako su podnositelju prijedloga za izbor kandidata Savje-
ta u postupku podnošenja prijedloga povrijeđena prava, 
ovlašteni predlagatelj ima pravo žalbe Komisiji za Statut i 
Poslovnik Gradskog vijeća u roku od 48 sati od dana odbi-
janja prijama prijedloga. O podnesenoj žalbi Komisija za 
Statut i Poslovnik dužna je odlučiti u roku 48 sati od dana 
podnošenja žalbe. Komisija za Statut i Poslovnik provjera-
va formalnu ispravnost odbijenog prijedloga kandidata za 
izbor članova Savjeta, a njena Odluka je konačna i obvezu-
je Komisiju za izbor i imenovanja za izradu lista kandidata 
za izbor članova Savjeta.

Članak 24.

Nakon provedenih izbora za članove Savjeta prvu kon-
stituirajuću sjednicu saziva predsjednik Gradskog vijeća, a 
sjednici predsjedava najstariji član Savjeta do izbora pred-
sjednika Savjeta.

Članak 25.

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od objave u 
«Službenom vjesniku» Grada Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO VIJEĆE



Stranica 6 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 1 / 2008

Klasa: 021-05/07-01/28
Urbroj:2196/01-01-08-3
Vukovar, 15. veljače 2008.

Predsjednik Gradskog vijeća:
Jure Bilušković,dipl.oec.

Na temelju članka 35. točke 5. Zakona o lokalnoj i po-
dručnoj (regionalnoj) samoupravi ( N.N. br.33/01, 60/01 
- vjerodostojno tumačenje, 129/05 i 109/07) i članka 27. 
točke 2. Statuta Grada Vukovara («Službeni vjesnik» Gra-
da Vukovara br. 7/01, 2/04 i 2/06), Gradsko vijeće Grada 
Vukovara, na svojoj 25. sjednici održanoj dana 15. veljače 
2008. godine, donosi

ODLUKU
 o izmjeni i dopuni Odluke o ustrojstvu i 

djelokrugu Upravnih tijela Grada Vukovara

Članak 1.

U Odluci o ustrojstvu i djelokrugu Upravnih tijela Gra-
da Vukovara (“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 3/05 
i 4/07) u članku 9. stavku 1. iza riječi “proučava probleme 
prometa u Gradu i predlaže mjere za poboljšanje njegovog 
odvijanja”, dodaju se riječi: “ te obavlja poslove nadzora i 
premještanja nepropisno zaustavljenih i parkiranih vozila i 
poslove upravljanja prometom na raskrižjima cesta.”

Članak 2.

U članku 19. stavku 2. i članku 24. stavku 2. podstavci-
ma 1., 2., 3., 5. i 6. i stavku 3. ispred riječi, “ stručni ispit” 
dodaje se riječ: “državni”

Članak 3.

 U članku 24. stavku 2. podstavak 4. mijenja se i glasi:

“ -  za pročelnika Upravnog odjela komunalnog gospo-
darstva i uređenja grada - VSS - građevinski ili arhi-
tektonski fakultet, 5 godina radnog iskustva u struci, 
položen državni stručni ispit, položen stručni ispit za 
obavljanje poslova prostornog uređenja,”

Članak 4.

Ova Odluka će se objaviti u «Službenom vjesniku» Gra-
da Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR 
GRADSKO VIJEĆE

Klasa: 023-05/05-01/01
Urbroj: 2196/01-01-08-6
Vukovar, 15. veljače 2008.

Predsjednik Gradskog vijeća:
Jure Bilušković, dipl. oec.

Na temelju članka 14. St. 1. Zakona o predškolskom 
odgoju i naobrazbi («Narodne novine» RH br. 10/97.), te 
članka 27. točke 2. Statuta Grada Vukovara («Službeni vje-
snik» Grada Vukovara br. 7/01, 7/04 i 2/06), Gradsko vije-
će Grada Vukovara, na 25. sjednici održanoj dana, 15. ve-
ljače 2008. godine, donosi

ODLUKU
o utvrđivanju Plana mreže predškolskih ustanova 

na području grada Vukovara

Članak 1.

 Ovom odlukom utvrđuje se da na području grada Vuko-
vara postoje dvije predškolske ustanove i to:

 1.  DJEČJI VRTIĆ VUKOVAR 1, sjedište Eugena Kva-
ternika 27

 2.  DJEČJI VRTIĆ VUKOVAR 2, sjedište Kardinala Aloj-
zija Stepinca 46

Članak 2.

 Dječji vrtići iz članka 1. Ove odluke rade u slijedećim 
objektima:

DJEČJI VRTIĆI NA PODRUČJU 
GRADA VUKOVARA

Red.
broj

 DJEČJI VRTIĆ 
VUKOVAR 1

UKUPNI 
KAPACI-

TET

BROJ 
DJECE

 1.
CENTRALNI 
OBJEKT

Eugena Kvater-
nika 27

 140  179

 2.
MITNICA

Hermana Gme-
innera 1

 70  92

 3.
LEPTIRIĆ

Kralja Zvonimi-
ra bb

 160  163

 4.
NOVO IZGRA-
ĐENI OBJEKT
Kardinala Alojzija 

Stepinca 46

 60  -



Broj 1 / 2008 »SLUŽBENI VJESNIK« Stranica 7

 5. 
OBJEKT U VE-
LEBITSKOJ
Velebitska bb

 150  -

 6. 
SOTIN

Alojzija Stepinca  15  11

Red.
broj  DJEČJI VRTIĆ 

VUKOVAR 2
UKUPNI 

KAPACITET
BROJ 

DJECE

 1.
RADOST

Kardinala Alojzija 
Stepinca 46

 120  116

 2.
BOROVO

Kralja Zvonimi-
ra bb

 120  87

Članak 3.

 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana obja-
ve u «Službenom vjesniku» Grada Vukovara. Stupanjem 
na snagu ove Odluke prestaje važiti Odluka o planu mre-
že dječjih vrtića na području Grada Vukovara, Klasa: 021-
05/97-01/21, Urbroj: 2188/02-01-97-1 od 27. studenoga 
1997. godine. 

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO VIJEĆE

Klasa: 601-01/07-01/06 
Urbroj: 2196/01-01-08-2
Vukovar, 15. veljače 2008. 

Predsjednik Gradskog vijeća:
Jure Bilušković, dipl.oec. 

Na temelju članka 27. točke 17. Statuta Grada Vukovara 
(“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01, 2/04 i 2/06), 
Gradsko vijeće Grada Vukovara, na svojoj 25. sjednici odr-
žanoj dana 15. veljače 2008. godine, donosi

ODLUKU
I

Prihvaća se Izvješće o radu Dječjeg vrtića Vukovar I, za 
pedagošku godinu 2006./2007.

II

Odluka će se objaviti u “Službenom vjesniku” Grada Vu-
kovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR 
GRADSKO VIJEĆE

Klasa: 601-01/07-01/08
Urbroj: 2196/01-01-08-3 
Vukovar, 15. veljače 2008.

Predsjednik Gradskog vijeća:
Jure Bilušković, dipl.oec.

Na temelju članka 27. točke 17. Statuta Grada Vukovara 
(“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01, 2/04 i 2/06), 
Gradsko vijeće Grada Vukovara, na svojoj 25. sjednici odr-
žanoj dana 15. veljače 2008. godine, donosi

ODLUKU
I

Prihvaća se Izvješće o radu Dječjeg vrtića Vukovar II, za 
pedagošku godinu 2006./2007.

II

Odluka će se objaviti u “Službenom vjesniku” Grada Vu-
kovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR 
GRADSKO VIJEĆE

Klasa: 601-01/07-01/07
Urbroj: 2196/01-01-08-3 
Vukovar, 15. veljače 2008.

Predsjednik Gradskog vijeća: 
Jure Bilušković, dipl.oec.

Na temelju članka 27. točke 17. Statuta Grada Vukovara 
(“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01, 2/04 i 2/06), 
i članka 3. Odluke o mjerilima i postupku za odobravanje 
uporabe grba, zastave i drugih znamenja Grada Vukovara 
(“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 1/04), Gradsko vi-
jeće na svojoj 25. sjednici, održanoj dana 15. veljače 2008. 
godine, donosi



Stranica 8 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 1 / 2008

ODLUKU
I

Daje se suglasnost Trećoj srednjoj školi Vukovar, sa sjedi-
štem u Vukovaru u Ulici Domovinskog rata br. 58, na kori-
štenje imena grada Vukovara u promijenjenom nazivu ško-
le koji će glasiti: STRUKOVNA ŠKOLA VUKOVAR.

 
 II

Ova će se Odluka objaviti u “Službenom vjesniku” Gra-
da Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO VIJEĆE

Klasa: 053-01/08-01/01
Urbroj: 2196/01-01-08-3
Vukovar, 15. veljače 2008.

Predsjednik Gradskog vijeća:
Jure Bilušković, dipl.oec.



Broj 1 / 2008 »SLUŽBENI VJESNIK« Stranica 9

AKTI GRADSKOG POGLAVARSTVA
Na temelju članka 39. točke 10. Statuta Grada Vukovara 

(«Službeni vjesnik» Grada Vukovara br. 7/01, 2/04 i 2/06) i 
članka 5. Odluke o stipendiranju studenata («Službeni vje-
snik» Grada Vukovara br. 7/02 i 10/05), a u svezi s raspi-
sanim Natječajem za dodjelu stipendija Grada Vukovara, 
od 21. prosinca 2007. godine, Gradsko poglavarstvo, na 
svojoj 72. sjednici, održanoj dana 17. siječnja 2008. godi-
ne, donosi

ODLUKU
o dodjeli stipendija Grada Vukovara

I

Odobrava se dodjela stipendija za akademsku godinu 
2007./2008. iz Proračuna Grada Vukovara slijedećim stu-
dentima: 

- za deficitarna zanimanja:

Ime i prezime Studij – smjer 
1. Bojan Babinčak - Studij informatologije na Filozof-

skom fakultetu u Osijeku, 3. godina
2. Danijela Merkler - Hrvatski jezik i književnost u Zagre-

bu, 3. godina

- za ostala zanimanja:
1.  Srđana Zavišić - Stručni studij fizioterapije na Veleuči-

lištu Vukovar, 2. godina
2.  Nikola Baketa - Studij politologije u Zagrebu, 2 go-

dina
3.  Marija Benko - Stručni studij trgovine na Veleučilištu 

Vukovar, 2. godina
4.  Danijela Maširević - Učiteljski fakultet u Osijeku, 3. 

godina
5.  Dino Jolić - Prirodoslovno-matematički fakultet u Osi-

jeku, molekularna biologija, 2. godina

II

Isplata stipendija za akademsku godinu 2007./2008. iz 
točke I. započet će nakon zaključenja Ugovora o stipendi-
ranju, putem žiro računa u iznosu od 800,00 kuna mjese-
čno.

III

Ova Odluka će se objaviti u «Službenom vjesniku» Gra-
da Vukovara. 

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 604-01/07-01/01
Urbroj: 2196/01-02-08-13
Vukovar, 17. siječnja 2008

.Predsjednica Poglavarstva:
Zdenka Buljan,dipl.politolog

Na temelju članka 39. točke 10. Statuta Grada Vukovara 
(“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01, 2/04 i 2/06), 
Gradsko poglavarstvo na svojoj  72. sjednici, održanoj da-
na 17. siječnja  2008. godine, donosi

ODLUKU 
I

Grad Vukovar, Gradsko poglavarstvo, odobrava sred-
stva u iznosu od 3.989,00 kuna (sa PDV-om) za kupovinu 
informatičke opreme za potrebe Doma za starije i nemoćne 
osobe Vukovar. 

Isplata će se obaviti iz Proračuna Grada Vukova-
ra - sponzorstva i pokroviteljstva na žiro račun poduze-
ća MEGA ELEKTRONIK d.o.o, Vukovar, broj 2393000 - 
1102139651.

II

Za provođenje ove Odluke zadužuju se Upravni odjel za 
društvene djelatnosti i Upravni odjel financija.

III

Ova će se Odluka objaviti u “Službenom vjesniku” Gra-
da Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 406-01/07-01/08
Urbroj: 2196/01-02-08-2:
Vukovar, 17. siječnja 2008.

Predsjednica Poglavarstva 
Zdenka Buljan, dipl. politolog

Na temelju članka 39. točke 10. Statuta Grada Vukovara 
(“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01, 2/04 i 2/06), 
a sukladno članku 63. Zakona o javnoj nabavi (“Narodne 
novine” br. 117/01 i 92/05), Gradsko poglavarstvo u ime 
naručitelja Grada Vukovara, Dr.Franje Tuđmana 1,32000 
Vukovar, MB:0423203, na svojoj 72. sjednici, održanoj da-
na 17. siječnja 2008.godine donosi



Stranica 10 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 1 / 2008

ODLUKU
O ODABIRU NAJPOVOLJNIJE PONUDE

I.

Evidencijski broj nabave: MV-07/24
 Predmet nabave: Adaptacija prostora budućeg dnevnog 
boravka za starije osobe u Vukovaru, Velebitska 16
 Način nabave: Ograničeno prikupljanje ponuda - čl.4. 
Uredbe o postupku nabave roba, radova i usluga male 
vrijednosti ( Narodne novine br. 14/02)
Broj zaprimljenih ponuda: 3 (tri)

II.

Prihvaća se prijedlog Povjerenstva za nabavu roba, uslu-
ga i ustupanje radova, te se izabire kao najpovoljniji ponu-
ditelj za adaptaciju prostora budućeg dnevnog boravka za 
starije osobe u Vukovaru, Velebitska 16, društvo “Tehno-
stan” d.o.o. iz Vukovara, Dr.Franje Tuđmana 23, po ponu-
đenoj cijeni od 80.573,00 kuna bez PDV-a.

III.

Na temelju kriterija za izbor najpovoljnije ponude-najni-
že cijene prihvatljive ponude sposobnog ponuditelja, po-
nuda društva “Tehnostan” d.o.o. iz Vukovara, Dr.Franje Tu-
đmana 23, proglašena je prihvatljivom, ponuditelj sposo-
bnim, a cijena prihvatljive ponude najnižom.

IV.

Svaki ponuditelj koji je sudjelovao u postupku javnog 
nadmetanja može u roku od tri dana od dana primitka ove 
odluke uložiti prigovor naručitelju.

V.

 Ova Odluka objavit će se u “Službenom vjesniku” Gra-
da Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa:361-01/07-01/38
Urbroj:2196/01-02-08-14
Vukovar, 17. siječnja 2008.

Predsjednica Poglavarstva:
Zdenka Buljan, dipl.politolog.

Na temelju članka 39. točke 10. Statuta Grada Vukovara 
(“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01, 2/04 i 2/06), 
a sukladno članku 63. Zakona o javnoj nabavi (“Narodne 
novine” br. 117/01 i 92/05), Gradsko poglavarstvo u ime 

naručitelja Grada Vukovara, Dr.Franje Tuđmana 1,32000 
Vukovar, MB:0423203, na svojoj 72. sjednici, održanoj da-
na 17. siječnja 2008.godine donosi

ODLUKU
O ODABIRU NAJPOVOLJNIJE PONUDE

I.

Evidencijski broj nabave: MV-07/25
 Predmet nabave: Opremanje prostora budućeg dnevnog 
boravka za starije osobe u Vukovaru, Velebitska 16
 Način nabave: Ograničeno prikupljanje ponuda - čl.4. 
Uredbe o postupku nabave roba, radova i usluga male 
vrijednosti ( Narodne novine br. 14/02)
Broj zaprimljenih ponuda: 5 (pet)

II.
Prihvaća se prijedlog Povjerenstva za nabavu roba, uslu-

ga i ustupanje radova, te se izabire kao najpovoljniji ponu-
ditelj za opremanje prostora budućeg dnevnog boravka za 
starije osobe u Vukovaru, Velebitska 16, društvo “Priša” 
d.o.o. iz Vinkovaca, Andrije Kačića Miošića 53, po ponu-
đenoj cijeni od 40.477,00 kuna bez PDV-a.

III.
Na temelju kriterija za izbor najpovoljnije ponude-najni-

že cijene prihvatljive ponude sposobnog ponuditelja, po-
nuda društva “Priša” d.o.o. iz Vinkovaca, Andrije Kačića 
Miošića 53, proglašena je prihvatljivom, ponuditelj sposo-
bnim, a cijena prihvatljive ponude najnižom.

IV.
Svaki ponuditelj koji je sudjelovao u postupku javnog 

nadmetanja može u roku od tri dana od dana primitka ove 
odluke uložiti prigovor naručitelju.

V.
Ova Odluka objavit će se u “Službenom vjesniku” Gra-

da Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa:406-01/07-01/06
Urbroj:2196/01-02-08-15
Vukovar, 17. siječnja 2008.

Predsjednica Poglavarstva:
Zdenka Buljan, dipl.politolog.

Na temelju članka 39. točke 10. Statuta Grada Vukovara 
(“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01, 2/04 i 2/06), 
a sukladno članku 63. Zakona o javnoj nabavi (“Narodne 
novine” br. 117/01 i 92/05), Gradsko poglavarstvo u ime 



Broj 1 / 2008 »SLUŽBENI VJESNIK« Stranica 11

naručitelja Grada Vukovara, Dr.Franje Tuđmana 1,32000 
Vukovar, MB:0423203, na svojoj 72. sjednici, održanoj da-
na 17. siječnja 2008.godine donosi

ODLUKU
O ODABIRU NAJPOVOLJNIJE PONUDE

I.

Evidencijski broj nabave: MV-07/23
 Predmet nabave: Ustupanje radova na osvjetljenju dje-
čjeg igrališta na Vijencu Ruđera Boškovića u Vukovaru
 Način nabave: Ograničeno prikupljanje ponuda - čl.4. 
Uredbe o postupku nabave roba, radova i usluga male 
vrijednosti ( Narodne novine br. 14/02)
Broj zaprimljenih ponuda: 4 (četiri)

II.

Prihvaća se prijedlog Povjerenstva za nabavu roba, uslu-
ga i ustupanje radova, te se izabire kao najpovoljniji ponu-
ditelj za ustupanje radova na osvjetljenju dječjeg igrališta 
na Vijencu Ruđera Boškovića u Vukovaru, Elektroinstala-
tersko-trgovački obrt “Crnjac”, vl. Miljenka Crnjac iz Vuko-
vara, Trg hrvatskih branitelja 10, po ponuđenoj cijeni od 
77.642,25 kuna bez PDV-a.

III.

Na temelju kriterija za izbor najpovoljnije ponude-najni-
že cijene prihvatljive ponude sposobnog ponuditelja, po-
nuda Elektroinstalatersko-trgovačkog obrta “Crnjac”, vl. 
Miljenka Crnjac iz Vukovara, Trg hrvatskih branitelja 10, 
proglašena je prihvatljivom, ponuditelj sposobnim, a cijena 
prihvatljive ponude najnižom.

IV.

Svaki ponuditelj koji je sudjelovao u postupku javnog 
nadmetanja može u roku od tri dana od dana primitka ove 
odluke uložiti prigovor naručitelju.

V.

 Ova Odluka objavit će se u “Službenom vjesniku” Gra-
da Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa:363-01/07-01/35
Urbroj:2196/01-02-08-18
Vukovar, 17. siječnja 2008.

Predsjednica Poglavarstva: 
Zdenka Buljan, dipl.politolog.

Na temelju članka 39.stavka 1.točke 7.Statuta Grada 
Vukovara (‘’ Službeni vjesnik’’ Grada Vukovara br.7/01, 
2/04 i 2/06), Gradsko poglavarstvo na svojoj 72. sjednici, 
održanoj dana 17. siječnja 2008. godine, donosi 

ODLUKU
I.

 Prihvaća se prijedlog Povjerenstva za dodjelu potpora 
za zapošljavanje pripravnika VSS ili VŠS na području Gra-
da Vukovara od 09. siječnja 2008.godine, te se odobrava-
ju potpore pravnim osobama za zapošljavanje pripravnika 
VSS ili VŠS na području Grada Vukovara i to:

1. BOROVO – TRGOVAČKA MREŽA d.o.o. iz Vukovara 
– Antonija Pavković iz Vukovara, Hrvatskog zrakoplovstva 
8/18, upravni pravnik – VŠS 

2. AUTO ŠKOLA DABRO 1 iz Vukovara – Mihael Pane-
nić, Dragutina Renarića 35,

Inženjer prometa– VŠS

Grad Vukovar potporom će subvencionirati poslodav-
ca u iznosu od 2.500,00 kuna za plaćanje pripravnika više 
stručne spreme u trajanju od 12 mjeseci.

II.

Za provođenje ove Odluke zadužuju se Upravni odjel za 
gospodarstvo i Upravni odjel financija.

III.

Ova će se Odluka objaviti u „Službenom vjesniku“ Gra-
da Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa:302-01/07-01/05
Urbroj:2196/01-02-08-50 
Vukovar, 17. siječnja 2008.

Predsjednica Poglavarstva:
 Zdenka Buljan, dipl.politolog 

Na temelju članka 39. točke 10. Statuta Grada Vukovara 
( ‘’Službeni vjesnik’’ Grada Vukovara br.7/01, 2/04 i 2/06), 
Gradsko poglavarstvo na svojoj 72. sjednici, održanoj da-
na 17. siječnja 2008. godine, donosi 



Stranica 12 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 1 / 2008

ODLUKU
I.

Prihvaća se prijedlog Povjerenstva za provođenje postu-
pka izbora najpovoljnije ponude za osnivanje prava građe-
nja u Poduzetničkoj zoni „Priljevo“ utvrđen u zapisniku od 
09. siječnja 2008. godine, a po raspisanom osmom krugu 
Natječaja za osnivanje prava građenja u Poduzetničkoj zo-
ni „Priljevo“ u Vukovaru, objavljenog na Oglasnim strani-
cama Narodnih novina br. 125 od 05. prosinca 2007. go-
dine:

 
 Za parcelu br. 1, na kč.br. 622/17, površine 1.597 m2,

- „PAGUS“ d.o.o. Vukovar, Vijeća Europe bb
- ponuđena cijena 3,01 kuna/m2, mjesečno
- djelatnost: proizvodnja sirovine za konditorsku industriju
- broj novozaposlenih radnika: 5 

II.

Za provođenje ove Odluke zadužuje se Upravni odjel za 
gospodarstvo. 

III.

Ova Odluka objavit će se u „Službenom vjesniku“ Gra-
da Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 302-01/06-01/03
Urbroj: 2196/01-02-08-112
Vukovar, 17. siječnja 2008.

 Predsjednica Poglavarstva:
 Zdenka Buljan, dipl.politolog

Na temelju članka 39. točke 10. Statuta Grada Vukovara 
( ‘’Službeni vjesnik’’ Grada Vukovara br.7/01, 2/04 i 2/06), 
Gradsko poglavarstvo na svojoj 72. sjednici, održanoj da-
na 17. siječnja 2008. godine, donosi 

 ODLUKU
o osnivanju prava građenja

I.

 Grad Vukovar osniva pravo građenja u korist tvrtke 
„PAGUS“ d.o.o. iz Vukovara, na kč. br. 622/17, parcela 
broj 1, površine 1.597 m2, za djelatnost: proizvodnja siro-
vina za konditorsku industriju.

 

 II.

 Pravo građenja iz točke I. ove Odluke daje se na vrije-
me od 5 godina, po cijeni od 3,01 kuna po 1 m2 mjesečno 
i upisat će se u zemljišne knjige. Primatelj prava građenja 
dužan je zaposliti 5 radnika.

III.

 Ugovorom o osnivanju prava građenja uredit će se 
odnosi između Grada Vukovara i tvrtke „PAGUS“ d.o.o. 
Vukovar. Primatelj prava građenja je dužan Ugovor potpi-
sati u roku 15 dana od dana primitka ove Odluke, u supro-
tnom će se smatrati da je odustao od ponude.

IV.

 Izvršenje ove Odluke povjerava se Upravnom odjelu za 
gospodarstvo i Upravnom odjelu za gospodarenje grad-
skom imovinom i poslove stanovanja.

V.

Ova Odluka objavit će se u „Službenom vjesniku“ Gra-
da Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 302-01/06-01/03
Urbroj: 2196/01-02-08-113
Vukovar, 17. siječnja 2008.

 Predsjednica Poglavarstva:
 Zdenka Buljan, dipl.politolog

Temeljem članka 35. stavka 2. Zakona o vlasništvu i dru-
gim stvarnim pravima (NN br. 91/96, 137/99, 22/00, 73/
00, 114/01, 79/06 i 141/06) i članka 39. točke 6. Statuta 
Grada Vukovara (“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/
01, 2/04 i 2/06) a u svezi članka 219. Zakona o vlasništvu 
i drugim stvarnim pravima (NN br. 91/96, 68/98, 137/99, 
22/00, 73/00, 114/01, 79/06 i 141/06), Gradsko poglavar-
stvo Grada Vukovara na svojoj 72. sjednici, održanoj dana 
17. siječnja 2008. godine, donosi

ODLUKU
o osnivanju prava služnosti

I

Grad Vukovar osniva pravo služnosti u korist HEP-
Operatora distribucijskog sustava d.o.o., Elektra Vin-



Broj 1 / 2008 »SLUŽBENI VJESNIK« Stranica 13

kovci radi postavljanja kabelskog dalekovoda za KB 
10(20)kV Vukovar od TS 35/10(20)kV Vukovar 3 do 
TS 10(20)/0,4kV ″Mitnica″ na slijedećim kč. i to:

- kč. br. 7211/5, upisana u zk. ul. 9613 k.o. Vukovar,
- kč. br. 4949/3, upisana u zk. ul. 3566 k.o. Vukovar,
- kč. br. 4988/1, upisana u zk. ul. 2274 k.o. Vukovar,
- kč. br. 4975/2, upisana u zk. ul. 7825 k.o. Vukovar,
- kč. br. 4951/1, upisana u zk. ul. 7825 k.o. Vukovar,
- kč. br. 4975/1, upisana u zk. ul. 9420 k.o. Vukovar,
- kč. br. 7186, upisana u zk. ul. 9420 k.o. Vukovar,
- kč. br. 4976/40, upisana u zk. ul. 3566 k.o. Vukovar.

II

Pravo služnosti iz točke I. ove Odluke upisat će se u ze-
mljišne knjige, a daje se na određeno vrijeme dok posto-
ji kabelski dalekovod za KB 10(20)kV Vukovar od TS 35/
10(20)kV Vukovar 3 do TS 10(20)/0,4kV ″Mitnica″ uz je-
dnokratnu naknadu za iskop rova površine 195 m3 u izno-
su od 7.800,00 kuna.

 III

Ugovorom o osnivanju prava služnosti uredit će se odno-
si između Grada Vukovara i HEP-Operatora distribucijskog 
sustava d.o.o., Elektra Vinkovci.

IV

Izvršenje ove Odluke povjerava se Upravnom odjelu za 
gospodarenje gradskom imovinom i poslove stanovanja.

 V 

Ova Odluka će se objaviti u “Službenom vjesniku” Gra-
da Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 944-01/07-01/31
Urbroj: 2196/01-02-08-11
Vukovar, 17. siječnja 2008. 

Predsjednica Gradskog poglavarstva:
Zdenka Buljan, dipl. politolog

Temeljem članka 35. stavka 2. Zakona o vlasništvu i dru-
gim stvarnim pravima (NN br. 91/96, 137/99, 22/00, 73/
00, 114/01, 79/06 i 141/06) i članka 39. točke 6. Statuta 
Grada Vukovara (“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/
01, 2/04 i 2/06) a u svezi članka 219. Zakona o vlasništvu 
i drugim stvarnim pravima (NN br. 91/96, 68/98, 137/99, 
22/00, 73/00, 114/01, 79/06 i 141/06), Gradsko poglavar-
stvo Grada Vukovara na svojoj 72. sjednici, održanoj dana 
17. siječnja 2008. godine, donosi

ODLUKU
o osnivanju prava služnosti

I

Grad Vukovar osniva pravo služnosti u korist HEP-Ope-
ratora distribucijskog sustava d.o.o., Elektra Vinkovci radi 
postavljanja kabelskog dalekovoda za KB NN, MR NN i JR 
– rasplet iz KTS ″Radničko naselje 2″ Vukovar na slijede-
ćim kč. i to:

- kč. br. 4774, upisana u zk. ul. 9613 k.o. Vukovar,
-  kč. br. 7140/1, upisana u zk. ul. 9613 k.o. Vukovar,
- kč. br. 4831, upisana u zk. ul. 9553 k.o. Vukovar,
- kč. br. 7184, upisana u zk. ul. 9420 k.o. Vukovar,
- kč. br. 4788/2, upisana u zk. ul. 489 k.o. Vukovar,
-  kč. br. 4788/11, upisana u zk. ul. 489 k.o. Vukovar.

II

Pravo služnosti iz točke I. ove Odluke upisat će se u ze-
mljišne knjige, a daje se na određeno vrijeme dok postoji 
kabelski dalekovod za KB NN, MR NN i JR – rasplet iz KTS 
″Radničko naselje 2″ Vukovar uz jednokratnu naknadu za 
iskop rova površine 118,72 m3 u iznosu od 4.748,80 kuna 
i jednokratnu naknadu za 46 stupnih mjesta u iznosu od 
18.400,00 kuna, što ukupno iznosi 23.148,80 kuna.

 III

Ugovorom o osnivanju prava služnosti uredit će se odno-
si između Grada Vukovara i HEP-Operatora distribucijskog 
sustava d.o.o., Elektra Vinkovci.

IV

Izvršenje ove Odluke povjerava se Upravnom odjelu za 
gospodarenje gradskom imovinom i poslove stanovanja.

V 

Ova Odluka će se objaviti u “Službenom vjesniku” Gra-
da Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 944-01/07-01/28
Urbroj: 2196/01-02-08-14
Vukovar, 17. siječnja 2008. 

Predsjednica Gradskog poglavarstva:
Zdenka Buljan, dipl. politolog



Stranica 14 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 1 / 2008

Temeljem članka 35. stavka 2. Zakona o vlasništvu i dru-
gim stvarnim pravima (NN br. 91/96, 137/99, 22/00, 73/
00 i 114/01) i članka 39. točke 6. Statuta Grada Vukovara 
(“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01, 2/04 i 2/06) 
a u svezi članka 219. Zakona o vlasništvu i drugim stvarnim 
pravima (NN br. 91/96, 68/98, 137/99, 22/00, 73/00, 114/
01, 79/06 i 141/06), Gradsko poglavarstvo Grada Vukova-
ra na svojoj 72. sjednici, održanoj dana 17. siječnja 2008. 
godine, donosi

ODLUKU
o osnivanju prava služnosti

I

Grad Vukovar osniva pravo služnosti u korist HEP - 
Operatora distribucijskog sustava d.o.o., Elektra Vinkovci 
radi postavljanja kabelskog dalekovoda za KB 10(20)kV 
Vukovar od TS 35/10(20)kV Vukovar 3 do TS 10(20)/
0,4kV ″Đakovačka″ na slijedećim kč. i to: 

1. kč. 4951/1, upisanoj u zk. ul. 7825, k.o. Vukovar,
2. kč. 4396/19, upisanoj u zk. ul. 489, k.o. Vukovar,
3. kč. 4397/12, upisanoj u zk. ul. 489, k.o. Vukovar,
4. kč. 4407/2, upisanoj u zk. ul. 2719, k.o. Vukovar,
5. kč. 4420/22, upisanoj u zk. ul. 8440, k.o. Vukovar,
6. kč. 4975/1, upisanoj u zk. ul. 9420, k.o. Vukovar,
7. kč. 4949/3, upisanoj u zk. ul. 3566, k.o. Vukovar,
8. kč. 4974/1, upisanoj u zk. ul. 3566, k.o. Vukovar,
9.  kč. 4976/40, upisanoj u zk. ul. 3566, k.o. Vukovar,
10.  kč. 4397/13, upisanoj u zk. ul. 2274, k.o. Vukovar,
11. kč. 7211/5, upisanoj u zk. ul. 9613, k.o. Vukovar,
12.  kč. 4397/15, upisanoj u zk. ul. 2719, k.o. Vukovar,
13.  kč. 4399/31, upisanoj u zk. ul. 2719, k.o. Vukovar,
14.   kč. 4403/27, upisanoj u zk. ul. 2719, k.o. Vukovar,

na lokaciji određenoj Lokacijskom dozvolom, Klasa: UP/
I-350-05/04-01/135, Urbroj: 2196-03-02-06-09, izdanoj 
dana 25. kolovoza 2006. godine od Ureda državne upra-
ve u Vukovarsko-srijemskoj županiji, Službe za prostorno 
uređenje, zaštitu okoliša, graditeljstvo i imovinsko pravne 
poslove.

II

Pravo služnosti iz točke I. ove Odluke upisat će se u ze-
mljišne knjige, a daje se na određeno vrijeme dok posto-
ji kabelski dalekovod za KB 10(20)kV Vukovar od TS 35/
10(20)kV Vukovar 3 do TS 10(20)/0,4kV ″Đakovačka″ uz 
jednokratnu naknadu za iskop rova površine 336,64 m3 u 
iznosu od 13.465,60 kune.

III

Ugovorom o osnivanju prava služnosti uredit će se 
odnosi između Grada Vukovara i HEP - Operatora distri-
bucijskog sustava d.o.o., Elektra Vinkovci

IV

Izvršenje ove Odluke povjerava se Upravnom odjelu za 
gospodarenje gradskom imovinom i poslove stanovanja.

V 

Ova Odluka će se objaviti u “Službenom vjesniku” Gra-
da Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 944-01/07-01/32
Urbroj: 2196/01-02-08-8
Vukovar, 17. siječnja 2008. 

Predsjednica Gradskog poglavarstva:
Zdenka Buljan, dipl. politolog

 

Na temelju članka 39. točke 10. Statuta Grada Vukovara 
(“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01, 2/04 i 2/06), 
Gradsko poglavarstvo na svojoj 73. sjednici, održanoj da-
na 05. veljače 2008. godine, donosi

ODLUKU
 I

Prihvaća se ponuda tvrtke MEGA ELEKTRONIK d.o.o. 
iz Vukovara, Ivana Gundulića 37, br. 0128/2008, od 29. 
siječnja 2008.g., kao najpovoljnija, za nabavu računalne 
opreme za potrebe Upravnog odjela komunalnog gospo-
darstva i uređenja grada, u iznosu od 32.776,66 kuna (sa 
PDV-om).

 II

Za provođenje ove Odluke zadužuju se Upravni odjel 
komunalnog gospodarstva i uređenja grada i Upravni odjel 
financija.

 III

Ova će se Odluka objaviti u “Službenom vjesniku” Gra-
da Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO



Broj 1 / 2008 »SLUŽBENI VJESNIK« Stranica 15

Klasa: 406-01/08-01/02
Urbroj: 2196/01-02-08-10
Vukovar, 05. veljače 2008.

Predsjednica Poglavarstva:
Zdenka Buljan, dipl. politolog

Na temelju članka 39. točke 10. Statuta Grada Vukovara 
(“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01, 2/04 i 2/06), 
Gradsko poglavarstvo na svojoj 73. sjednici, održanoj da-
na 05. veljače 2008. godine, donosi

ODLUKU
 I

Prihvaća se ponuda Prvog plinarskog društva d.o.o. 
iz Vukovara, A. Stepinca 27, br. 56/7, od 20. kolovoza 
2007.g., za izvođenje plinskog priljučka kuće Lavoslava 
Ružičke u Vukovaru, u iznosu od 43.437,40 kuna (sa PDV-
om).

 II

Za provođenje ove Odluke zadužuju se Upravni odjel 
komunalnog gospodarstva i uređenja grada i Upravni odjel 
financija.

 III

Ova će se Odluka objaviti u “Službenom vjesniku” Gra-
da Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 363-01/07-01/73
Urbroj: 2196/01-02-08-2
Vukovar, 05. veljače 2008.

Predsjednica Poglavarstva:
Zdenka Buljan, dipl. politolog

Na temelju članka 39. točke 10. Statuta Grada Vukovara 
(“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01, 2/04 i 2/06), 
Gradsko poglavarstvo na svojoj 73. sjednici, održanoj da-
na 05. veljače 2008. godine, donosi

ODLUKU
 I

Prihvaća se ponuda Vodovoda grada Vukovara d.o.o 

Vukovar, br. 05-39/08, od 11. siječnja 2008.g., za izvođe-
nje radova na izgradnji priključka vode i kanalizacije obje-
kta Toplana Olajnica u Vukovaru, u iznosu od 82.920,92 
kune (s PDV-om).

 II

Za provođenje ove Odluke zadužuju se Upravni odjel 
komunalnog gospodarstva i uređenja grada i Upravni odjel 
financija.

 III

Ova će se Odluka objaviti u “Službenom vjesniku” Gra-
da Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 363-01/08-01/02
Urbroj: 2196/01-02-08-2
Vukovar, 05. veljače 2008.

Predsjednica Poglavarstva:
Zdenka Buljan, dipl. politolog

Na temelju članka 39. točke 10. Statuta Grada Vukovara 
(“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01, 2/04 i 2/06), 
Gradsko poglavarstvo na svojoj 73. sjednici, održanoj da-
na 05. veljače 2008. godine, donosi

ODLUKU
 I

Prihvaća se ponuda STEINER d.o.o. Sveta Nedelja, Bre-
zje, Siget I/25, br. 6122 HK, od 11. siječnja 2008.g., za spa-
janje telefona u zgradi Gradskog poglavarstva Vukovar, u 
iznosu od 6.924,72 kune (bez PDV-a).

 II

Za provođenje ove Odluke zadužuju se Upravni odjel 
komunalnog gospodarstva i uređenja grada i Upravni odjel 
financija.

 III

Ova će se Odluka objaviti u “Službenom vjesniku” Gra-
da Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA



Stranica 16 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 1 / 2008

GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 363-01/08-01/02
Urbroj: 2196/01-02-08-2
Vukovar, 05. veljače 2008.

Predsjednica Poglavarstva:
Zdenka Buljan, dipl. politolog

Na temelju članka 39. točke 10. Statuta Grada Vukovara 
(“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01, 2/04 i 2/06), 
Gradsko poglavarstvo na svojoj 73. sjednici, održanoj da-
na 05. veljače 2008. godine, donosi

 

ODLUKU
 I

Prihvaća se ponuda Komunalca d.o.o. Vukovar, br. 119/
08, od 10. siječnja 2008.g., za izvođenje radova prve faze 
uređenja dijela okoliša Dječjeg vrtića u Županijskoj ulici, u 
iznosu od 58.375,54 kune (bez PDV-a).

 II

Za provođenje ove Odluke zadužuju se Upravni odjel 
komunalnog gospodarstva i uređenja grada i Upravni odjel 
financija.

III

Ova će se Odluka objaviti u “Službenom vjesniku” Gra-
da Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 363-01/08-01/01
Urbroj: 2196/01-02-08-2
Vukovar, 05. veljače 2008.

Predsjednica Poglavarstva:
Zdenka Buljan, dipl. politolog

Na temelju članka 39. točke 10. Statuta Grada Vukovara 
(“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01, 2/04 i 2/06), 
Gradsko poglavarstvo na svojoj 73. sjednici, održanoj da-
na 05. veljače 2008. godine, donosi

ODLUKU
 I

Prihvaća se ponuda Komunalca d.o.o. Vukovar, br. 
3305/07, od 14. prosinca 2007.g., za izvođenje radova na 
izradi ograde i nogostupa na Pravoslavnom groblju u Soti-
nu, u iznosu od 253.158,89 kuna (bez PDV-a).

 II

Za provođenje ove Odluke zadužuju se Upravni odjel 
komunalnog gospodarstva i uređenja grada i Upravni odjel 
financija.

 III

Ova će se Odluka objaviti u “Službenom vjesniku” Gra-
da Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 361-01/08-01/02
Urbroj: 2196/01-02-08-2
Vukovar, 05. veljače 2008.

Predsjednica Poglavarstva:
Zdenka Buljan, dipl. politolog

Na temelju članka 39. točke 10. Statuta Grada Vukovara 
(“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01, 2/04 i 2/06), 
Gradsko poglavarstvo na svojoj 73. sjednici, održanoj da-
na 05. veljače 2008. godine, donosi

ODLUKU
 I

Grad Vukovar, Gradsko poglavarstvo priznaje dodatne 
radove na izgradnji parkirališta ispred Dječjeg vrtića u Uli-
ci Eugena Kvaternika, tvrtki Komunalac d.o.o. iz Vukovara, 
po okončanoj situaciji od 21. studenoga 2007.g., u iznosu 
od 91.486,42 kune (bez PDV-a).

II

Temeljem ove Odluke zaključit će se Aneks ugovora 
između Grada Vukovara i Komunalaca d.o.o. Vukovar.

 
III

Za provođenje ove Odluke zadužuju se Upravni odjel 



Broj 1 / 2008 »SLUŽBENI VJESNIK« Stranica 17

komunalnog gospodarstva i uređenja grada i Upravni odjel 
financija.

 IV

Ova će se Odluka objaviti u “Službenom vjesniku” Gra-
da Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 361-01/07-01/24
Urbroj: 2196/01-02-08-10
Vukovar, 05. veljače 2008.

Predsjednica Poglavarstva.
Zdenka Buljan, dipl. politolog

Na temelju članka 39. točke 10. Statuta Grada Vukovara 
(“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01, 2/04 i 2/06), 
i članka 6. i stavka 3. Odluke o komunalnom doprinosu 
(“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/04, 9/05, 5/06, 
7/06, 8/06, 2/07 i 6/07), a po prijedlogu privremenog pro-
čelnika Upravnog odjela komunalnog gospodarstva i ure-
đenja grada, Gradsko poglavarstvo na svojoj 73. sjednici, 
održanoj dana 05. veljače 2008. godine, donosi

ODLUKU
I

Bravarski obrt “Bule”, iz Vukovara, Bogdanovačka 56, 
u vlasništvu Zdenka Bučko, oslobađa se u potpunosti od 
plaćanja utvrđenog komunalnog doprinosa za izgradnju 
poslovnog objekta P hala (bravarska radionica sa skla-
dištem) sa Aneksom P+1+Pk (trgovina sa uredima) na 
kč.br. 2683/2 k.o. Vukovar u Vukovaru, Bogdanovačka br. 
56, za građevinski volumen od 5.983,69 m3, u iznosu od 
60 kn/m3, što ukupno iznosi 359.021,40 kuna.

 
 II

Temeljem ove Odluke Upravni odjel komunalnog go-
spodarstva i uređenja grada izdat će posebno Rješenje.

III

Ova će se Odluka objaviti u “Službenom vjesniku” Gra-
da Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: UP/I-363-01/08-01/01
Urbroj: 2196/01-02-08-2
 Vukovar, 05. veljače 2008.

Predsjednica Poglavarstva:
Zdenka Buljan, dipl. politolog

Na temelju članka 39. točke 10. Statuta Grada Vukovara 
(“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01, 2/04 i 2/06), 
Gradsko poglavarstvo na svojoj 73.sjednici, održanoj dana 
05. veljače 2008. godine, donosi sljedeću

ODLUKU
I.

Grad Vukovar, Gradsko poglavarstvo i Pokret prijate-
lja prirode “Lijepa naša” iz Zagreba, Palmotićeva br. 17a, 
potpisat će Sporazum o suradnji u provođenju Programa 
Eko-škole u Republici Hrvatskoj za 2008. godinu, te će u tu 
svrhu uplatiti godišnju naknadu u iznosu od 5.000,00 kuna 
na žiro račun ZBZ broj: 2360000-1101355266.

II.

Ova će se Odluka objaviti u “Službenom vjesniku” Gra-
da Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 602-01/08-01/01
Urbroj: 2196/01-02-08-2
Vukovar, 05. veljače 2008.

Predsjednica Poglavarstva
Zdenka  Buljan, dipl. politolog

: 

Na temelju članka 39.stavka 1.točke 7.Statuta Grada 
Vukovara (‘’ Službeni vjesnik’’Grada Vukovara br.7/01, 
2/04 i 2/06), Gradsko poglavarstvo na svojoj73. sjednici, 
održanoj dana05. veljače2008. godine, donosi 

ODLUKU .

I

Prihvaća se prijedlog Povjerenstva za dodjelu potpora za 
zapošljavanje pripravnika VSS ili VŠS na području Gra-
da Vukovara od 25. siječnja 2008.godine, te se odobrava-
ju potpore pravnim osobama za zapošljavanje pripravnika 
VSS ili VŠS na području Grada Vukovara i to:



Stranica 18 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 1 / 2008

1.  SPECIJALNA ELEKTRONIKA MARUKIĆ d.o.o. iz Vu-
kovara – Slobodan Busić iz Vukovara, SR Njemačke 46, 
diplomirani inženjer elektrotehnike– VSS

2.  KOMUNALAC d.o.o. iz Vukovara – Mirela Leko iz Vuko-
vara,Hrvatskog zrakoplovstva 13/29, diplomirani inže-
njer agronomije – vrtlarstva i oblikovanja pejzaža – VSS

3.  KOMUNALAC d.o.o. iz Vukovara – Marina Džigumović 
iz Vukovara, Kraljice Jelene 2, upravni pravnik - VŠS

Grad Vukovar potporom će subvencionirati poslodavca 
u iznosu od 3.000,00 kuna za plaćanje pripravnika visoke 
stručne spreme i2.500,00 kuna za plaćanje pripravnika vi-
še stručne spreme u trajanju od 12 mjeseci.

II.

Za provođenje ove Odluke zadužuju se Upravni odjel za 
gospodarstvo i Upravni odjel financija.

III.

Ova će se Odluka objaviti u „Službenom vjesniku“ Gra-
da Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKAŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa:302-01/07-01/05
Urbroj:2196/01-02-08-55 
Vukovar,05. veljače2008.

Predsjednica Poglavarstva:
Zdenka Buljan, dipl.politolog

Temeljem čl. 39., točke 10. Statuta Grada Vukovara 
(«Službeni vjesnik» Grada Vukovara broj: 7/01,2/04 i 2/06) 
Gradsko poglavarstvo na svojoj 73. sjednici održanoj dana 
05. veljače 2008. godine, donosi

RJEŠENJE
o imenovanju članova Povjerenstva za dodjelu 

potporaza zapošljavanje pripravnika visoke ili više 
stručne spreme na području Grada Vukovara

I

I. U Povjerenstvo za dodjelu potpora za zapošljaVanje 
pripravnika visoke (magistar struke) ili više stručne spreme 
(prvostupnik struke) imenuju se:

1.  Vladimir Emedi – predstavnik Grada Vukovara, pred-
sjednik

2.  Svetislav Lađarević – predstavnik Grada Vukovara, 
član

3.  Jasna Kolar – predstavnica HZZ-a, Područna služba 
Vukovar, član

II.

 Zadaća Povjerenstva je da provodi postupak obrade po-
dnesenih zahtjeva za dodjelu potpore te upućivanje prije-
dloga Gradskom poglavarstvu Grada Vukovara koje dono-
si konačnu odluku o dodjeli potpore.Povjerenstvo je dužno 
u svom radu pridržavati se odredbi Natječaja za dodjelu 
bespovratnih potpora za zapošljavanje pripravnika visoke 
(magistar struke) ili više stručne spreme (prvostupnik stru-
ke) na području Grada Vukovara ( Klasa: 302-01/08-01/
02, Urbroj: 2196/01-02-08-1 od 05. veljače 2008. godi-
ne).

III.

Stručne i tehničke poslove za potrebe Povjerenstva pro-
vodi Upravni odjel za gospodarstvo Grada Vukovara.

IV.

 Ovo Rješenje objavit će se u „Službenom vjesniku“ Gra-
da Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 302-01/08-01/02
URBROJ: 2196/01-02-08-2
Vukovar, 05. veljače 2008.

Predsjednica Poglavarstva:
Zdenka Buljan, dipl.politolog

Na temelju čl. 39. točke 6. Statuta Grada Vukovara ( 
„Službeni vjesnik“ Grada Vukovara br. 7/01, 2/04 i 2/06 ), 
a u svezi s raspisanim Natječajem za davanje u zakup ne-
izgrađenog građevinskog zemljišta u vlasništvu Grada Vu-
kovara od 11. prosinca 2007. godine, Gradsko poglavar-
stvo Grada Vukovara na svojoj 73. sjednici održanoj dana 
05. veljače 2008. godine, donosi

 

ODLUKU
I.

Prihvaća se prijedlog Komisije za prodaju nekretnina u 
vlasništvu Grada Vukovara od 08. siječnja 2008. god., te 
se izabire jedina i najpovoljnija ponuda Gordane Pedić iz 
Vukovara, A. Mihanovića 24, za zakup neizgrađenog gra-
đevinskog zemljišta radi povrtlarske obrade na k.č. br. 
3165/1 k.o. Vukovar, površine 364 m2, u Vukovaru, uli-
ca Nad prugom, vlasništvo Grada Vukovara po cijeni od 
190,00 kn godišnje. 



Broj 1 / 2008 »SLUŽBENI VJESNIK« Stranica 19

 II.

Temeljem ove Odluke zaključit će se Ugovor o zakupu 
neizgrađenog građevinskog zemljišta radi povrtlarske obra-
de između Grada Vukovara kao zakupodavatelja i Gorda-
ne Pedić kao zakupoprimatelja.

III.

Za provođenje ove Odluke zadužuje se Upravni odjel za 
gospodarenje gradskom imovinom i poslove stanovanja i 
Upravni odjel za financije.

IV.

Ova Odluka objavit će se u „Službenom vjesniku“ Gra-
da Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 944-01/07-01/27 :
Urbroj: 2196/01-02-08-18 
Vukovar, 05. veljače 2008. 

Predsjednica poglavarstva
Zdenka Buljan, dipl.politolog

Na temelju čl. 39. točke 6. Statuta Grada Vukovara ( 
„Službeni vjesnik“ Grada Vukovara br. 7/01, 2/04 i 2/06 ), 
a u svezi s raspisanim Natječajem za prodaju nekretnina u 
vlasništvu Grada Vukovara – neizgrađeno građevinsko ze-
mljište od 07. prosinca 2007. godine, Gradsko poglavar-
stvo Grada Vukovara na svojoj 73. sjednici održanoj dana 
05. veljače 2008. godine, donosi

 ODLUKU
I.

Prihvaća se prijedlog Komisije za prodaju nekretnina u 
vlasništvu Grada Vukovara od 08. siječnja 2008. god., te 
se izabire jedina i najpovoljnija zajednička ponuda Jaro-
slave Farkaš, Josipa Farkaš i Jelice Posavec rođ. Farkaš, 
za otkup neizgrađenog građevinskog zemljišta na k.č. br. 
4406/4 k.o. Vukovar, površine 175 m2, u Vukovaru, ulica 
Hrvatske nezavisnosti, vlasništvo Grada Vukovara po cije-
ni od 10.600,00 kn. 

II.

Temeljem ove Odluke zaključit će se Kupoprodajni ugo-
vor između Grada Vukovara kao prodavatelja i Jaroslave 
Farkaš, Josipa Farkaš i Jelice Posavec rođ. Farakaš kao ku-
paca.

III.

Za provođenje ove Odluke zadužuje se Upravni odjel za 
gospodarenje gradskom imovinom i poslove stanovanja i 
Upravni odjel za financije.

IV.

Ova Odluka objavit će se u „Službenom vjesniku“ Gra-
da Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 944-01/07-01/35 
Urbroj: 2196/01-02-08-13 
Vukovar, 05. veljače 2008. 

Predsjednica poglavarstva
Zdenka Buljan, dipl.politolog

Temeljem članka 39. točke 10. Statuta Grada Vukovara 
(″Službeni vjesnik″ Grada Vukovara br. 7/01, 2/04 i 2/06), 
Gradsko poglavarstvo Grada Vukovara na svojoj 73. sje-
dnici održanoj dana 05. veljače 2008. godine donosi

ODLUKU
I

Grad Vukovar, Gradsko poglavarstvo sporazumno raski-
da Ugovor o osnivanju prava služnosti, Klasa: 944-01/06-
01/29, Urbroj: 2196/01-7-07-15 od dana 25. svibnja 2007. 
godine kojim je osnovano pravo služnosti na kč. 2987/4, 
upisane u zk. ul. 8418 k.o. Vukovar, oranica ulica Zagor-
ska (ranije Supoderica lijeva), u korist Gorana Drobac iz 
Vukovara, J. J. Strossmayera 5a/3 i Ivane Drobac iz Vuko-
vara, J. J. Strossmayera 5a/3, na određeno vrijeme dok se 
u katastru i zemljišnim knjigama ne izvrši promjena kulture 
na kč. 2987/4 k.o. Vukovar na način da se umjesto posto-
jeće kulture ″oranica Supoderica lijeva″ kao kultura upiše 
″put″.

Ugovor o osnivanju prava služnosti, Klasa: 944-01/06-
01/29, Urbroj: 2196/01-7-07-15 od dana 25. svibnja 2007. 
godine raskida se sa danom 31. siječnja 2008. godine.

II

Za provođenje ove Odluke zadužuje se Upravni odjel za 
gospodarenje gradskom imovinom i poslove stanovanja.

III

Ova Odluka će se objaviti u ″Službenom vjesniku″ Gra-
da Vukovara.



Stranica 20 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 1 / 2008

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 944-01/06-01/29
Urbroj: 2196/01-7-08-18
Vukovar, 05. veljače 2008. 

Predsjednica Gradskog poglavarstva:
Zdenka Buljan, dipl. politolog

Na temelju članka 39. točke 10. Statuta Grada Vukovara 
(“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01, 2/04 i 2/06), 
Gradsko poglavarstvo na svojoj 73. sjednici, održanoj da-
na 05. veljače 2008. godine, donosi

ODLUKU
I.

Grad Vukovar, Gradsko poglavarstvo, daje Hrvatskom 
kulturno-glazbenom društvu “Dunav” Vukovar na privre-
meno korištenje prostor za djelovanje Društva i rad sekcija, 
na I. katu Hrvatskog doma Vukovar, u Ulici J. J. Strossma-
yera 20, bez naknade.

II.

Za provođenje ove Odluke zadužuje se Upravni odjel za 
društvene djelatnosti.

III.

Ova će se Odluka objaviti u “Službenom vjesniku” Gra-
da Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 372-01/08-01/05
Urbroj: 2196/01-02-08-2    
Vukovar, 05. veljače 2008.     

Predsjednica Poglavarstva:
Zdenka Buljan, dipl. politolog

Na temelju članka 39. točke 10. Statuta Grada Vukovara 
(“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01, 2/04 i 2/06), 
Gradsko poglavarstvo na svojoj 73. sjednici, održanoj da-
na 05. veljače 2008. godine, donosi

 ODLUKU
I.

Grad Vukovar, Gradsko poglavarstvo, daje Hrvatskoj 
akademiji znanosti i umjetnosti, Zavodu za znanstveni i 
umjetnički rad u Vukovaru, na korištenje prostoriju za dje-
lovanje Zavoda, ukupne površine 75,2 m2, na I. katu rodne 
kuće nobelovca Lavoslava Ružičke, u Ulici J. J. Strossma-
yera 25, bez naknade.

II.

Za provođenje ove Odluke zadužuje se Upravni odjel za 
društvene djelatnosti.

III.

Ova će se Odluka objaviti u “Službenom vjesniku” Gra-
da Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 640-01/08-01/01
Urbroj: 2196/01-02-08-5
Vukovar, 05. veljače 2008.

Predsjednica Poglavarstva:
Zdenka Buljan, dipl. politolog

Na temelju članka 39. točke 10. Statuta Grada Vukovara 
(“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01, 2/04 i 2/06), 
Gradsko poglavarstvo na svojoj 73. sjednici, održanoj da-
na 05. veljače 2008. godine, donosi

ODLUKU

I.

Grad Vukovar, Gradsko poglavarstvo, daje Ogranku Ma-
tice hrvatske Vukovar na privremeno korištenje prostoriju 
za djelovanje Udruge, ukupne površine 26,1 m2, u prize-
mlju rodne kuće nobelovca Lavoslava Ružičke, u Ulici J. J. 
Strossmayera 25, bez naknade.

II.

Za provođenje ove Odluke zadužuje se Upravni 
odjel za društvene djelatnosti.

III.

Ova će se Odluka objaviti u “Službenom vjesniku” Gra-
da Vukovara.



Broj 1 / 2008 »SLUŽBENI VJESNIK« Stranica 21

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 372-01/08-01/01
Urbroj: 2196/01-02-08-2
Vukovar, 05. veljače 2008.

Predsjednica Poglavarstva:
Zdenka Buljan, dipl. politolog

Na temelju članka 39. točke 10. Statuta Grada Vukovara 
(“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01, 2/04 i 2/06), 
Gradsko poglavarstvo na svojoj 73. sjednici, održanoj da-
na 05. veljače 2008. godine, donosi

ODLUKU
 I.

Grad Vukovar, Gradsko poglavarstvo, daje Društvu “Hr-
vatska žena” Vukovar na privremeno korištenje prostoriju 
za djelovanje Udruge, ukupne površine 32,5 m2, u prize-
mlju rodne kuće nobelovca Lavoslava Ružičke, u Ulici J. J. 
Strossmayera 25, bez naknade.

II.

Za provođenje ove Odluke zadužuje se Upravni odjel za 
društvene djelatnosti.

III.

Ova će se Odluka objaviti u “Službenom vjesniku” Gra-
da Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 372-01/08-01/02
Urbroj: 2196/01-02-08-2
Vukovar, 05. veljače 2008.

Predsjednica Poglavarstva:
Zdenka Buljan, dipl. politolog

Na temelju članka 39. točke 10. Statuta Grada Vukovara 
(“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01, 2/04 i 2/06), 
Gradsko poglavarstvo na svojoj 73. sjednici, održanoj da-
na 05. veljače 2008. godine, donosi

ODLUKU
I.

Grad Vukovar, Gradsko poglavarstvo, daje Klubu suda-
ca Vukovar na privremeno korištenje prostor za djelovanje 
Kluba, ukupne površine 73,96 m2, na I. katu rodne kuće 
nobelovca Lavoslava Ružičke, u Ulici J. J. Strossmayera 
25, bez naknade.

II.

Za provođenje ove Odluke zadužuje se Upravni 
odjel za društvene djelatnosti.

III.

Ova će se Odluka objaviti u “Službenom vjesniku” Gra-
da Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 372-01/08-01/03
Urbroj: 2196/01-02-08-2:
Vukovar, 05. veljače 2008. 

Predsjednica Poglavarstva
Zdenka Buljan, dipl. politolog

Na temelju članka 39. točke 10. Statuta Grada Vukovara 
(“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01, 2/04 i 2/06), 
Gradsko poglavarstvo na svojoj 73. sjednici, održanoj da-
na 05. veljače 2008. godine, donosi

ODLUKU
I.

Grad Vukovar, Gradsko poglavarstvo, daje Kulturno 
umjetničkom društvu “Kolo” Vukovar na privremeno kori-
štenje prostor polivalentne dvorane u dvorišnom dijelu ro-
dne kuće nobelovca Lavoslava Ružičke, u Ulici J. J. Stros-
smayera 25, za djelovanje Društva, bez naknade.

II.

Za provođenje ove Odluke zadužuje se Upravni 
odjel za društvene djelatnosti.

III.

Ova će se Odluka objaviti u “Službenom vjesniku” Gra-
da Vukovara.



Stranica 22 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 1 / 2008

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 372-01/08-01/04
Urbroj: 2196/01-02-08-2
Vukovar, 05. veljače 2008. 

Predsjednica Poglavarstva: 
Zdenka Buljan, dipl. politolog

Na temelju članka 39. točke 10. Statuta Grada Vukovara 
(“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01, 2/04 i 2/06), 
Gradsko poglavarstvo na svojoj 73. sjednici, održanoj da-
na 05. veljače 2008. godine, donosi

ODLUKU
 I.

Grad Vukovar, Gradsko poglavarstvo, daje Upravi za za-
štitu kulturne baštine, Konzervatorskom odjelu u Vukova-
ru, na privremeno korištenje prostoriju za rad i djelovanje 
Konzervatorskog odjela u Vukovaru, ukupne površine 74,5 
m2, u prizemlju rodne kuće nobelovca Lavoslava Ružičke, 
u Ulici J. J. Strossmayera 25, bez naknade.

II.

Za provođenje ove Odluke zadužuje se Upravni odjel za 
društvene djelatnosti.

III.

Ova će se Odluka objaviti u “Službenom vjesniku” Gra-
da Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 372-01/08-01/06
Urbroj: 2196/01-02-08-2 
Vukovar, 05. veljače 2008.

Predsjednica Poglavarstva: 
Zdenka Buljan, dipl. politolog

 Na temelju članka 39. točka 10. Statuta Grada Vukova-
ra ( „Službeni vjesnik“ Grada Vukovara br. 7/01, 2/04 i 2/
06 ), Gradsko poglavarstvo Grada Vukovara na svojoj 73. 
sjednici, održanoj dana 05. veljače 2008. god. donosi

ODLUKU
o korištenju prostora

I.

Grad Vukovar, Gradsko poglavrstvo daje Turističkoj za-
jednici Grada Vukovara na korištenje prostor ukupne po-
vršine 80,79 m2, što u naravi predstavlja poslovni prostor 
u Vukovaru, ul. J.J.Strossmayera br. 15. 

II.

Prostor iz točke I. ove Odluke ustupa se na korištenje bez 
naknade Turističkoj zajednici Grada Vukovara na rok od 5 
( slovima: pet ) godina radi obavljanja turističke djelatno-
sti za koju je registrirana. Ugovorom o zakupu poslovnog 
prostora koji će se zaključiti između Grada Vukovara i Turi-
stičke zajednice Grada Vukovara utvrdit će se međusobna 
prava i obveze.

III.

Za provođenje ove Odluke zadužuje se Upravni odjel za 
gospodarenje gradskom imovinom i poslove stanovanja.

IV.

Ova odluka objavit će se u „Službenom vjesniku“ Gra-
da Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 372-01/07-01/02
Urbroj: 2196/01-02-08-2
Vukovar, 05. veljače 2008. 

Predsjednica poglavarstva:
Zdenka Buljan, dipl.politolog

 



Broj 1 / 2008 »SLUŽBENI VJESNIK« Stranica 23



Stranica 24 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 1 / 2008

»Službeni vjesnik, glasilo grada Vukovara
Izdavač: grad Vukovar

Urednik: Boško Šašić, 032/456-530
Tisak: Etix  Vukovar-Sotin, 032/512-017

Sadržaj
AKTI GRADSKOG VIJEĆA
Odluka o osnivanju Ustanove u kulturi Hrvatski dom Vukovar. .....................................................................................................................1
Odluka o osnivanju Gradskog savjeta mladih Grada Vukovara. ....................................................................................................................2
Odluka o izmjeni i dopuni Odluke o ustrojstvu i djelokrugu Upravnih tijela Grada Vukovara. ........................................................................6
Odluka o utvrđivanju Plana mreže predškolskih ustanova na području Grada Vukovara. ..............................................................................6
Odluka o usvajanju Izvješća o radu Dječjeg vrtića Vukovar I za pedagošku godinu 2006./2007. ....................................................................7
Odluka o usvajanju Izvješća o radu Dječjeg vrtića Vukovar II za pedagošku godinu 2006./2007 ....................................................................7
Odluka o davanju suglasnosti Trećoj srednjoj školi Vukovar za korištenje imena grada Vukovara 
u promijenjenom nazivu škole. ......................................................................................................................................................................8
AKTI GRADSKOG POGLAVARSTVA
Odluka o dodjeli stipendija Grada Vukovara za akademsku godinu 2007/2008. ............................................................................................9
Odluka o odobravanju sredstava za kupovinu informatičke opreme za potrebe Doma za starije
i nemoćne osobe u Vukovaru  .......................................................................................................................................................................9
Odluka o izboru najpovoljnije ponude  za adaptaciju prostora budućeg dnevnog  boravka 
za starije osobe u Vukovaru, Velebitska 16...................................................................................................................................................10
Odluka o izboru najpovoljnije ponude za opremanje prostora budućeg dnevnog boravka za 
starije osobe u Vukovaru, Velebitska 16. ......................................................................................................................................................10
Odluka o izboru najpovoljnije ponude  za ustupanje radova na osvjetljenju dječjeg igrališta na 
Vijencu Ruđera Boškovića u Vukovaru. .......................................................................................................................................................11
Odluka o dodjeli potpora za zapošljavanje pripravnika visoke ili više stručne spreme na 
području Grada Vukovara. ..........................................................................................................................................................................11
Odluka o izboru ponude tvrtke «Pagus» d.o.o. Vukovar za osnivanje prava građenja u 
Poduzetničkoj zoni Priljevo. .........................................................................................................................................................................12
Odluka o osnivanju prava građenja u korist tvrtke”Pagus” d.o.o. iz Vukovara ..............................................................................................12
Odluka o osnivanju prava služnosti u korist HEP-a, Elektra Vinkovci radi 
postavljanja  kabelskog dalekovoda od TS “Vukovar 3” do TS Mitnica. ......................................................................................................12
Odluka o osnivanju prava služnosti u korist HEP-a, Elektra Vinkovci radi postavljanja  kabelskog 
dalekovoda  iz KTS “Radničko naselje 2” Vukovar. .....................................................................................................................................13
Odluka o osnivanju prava služnosti u korist HEP-a, Elektra Vinkovci radi postavljanja 
kabelskog dalekovoda   od TS Vukovar 3 do TS “Đakovačka” ....................................................................................................................14
Odluka o izboru MEGAELEKTRONIK d.o.o. Vukovar za nabavu  računalne opreme za 
potrebe Upravnog odjela komunalnog gospodarstva i uređenja grada. ........................................................................................................14
Odluka o prihvaćanju ponude  Prvog plinarskog društva d.o.o. Vukovar za izvođenje plinskog 
priključka kuće Lavoslava Ružičke. ..............................................................................................................................................................15
Odluka  o prihvaćanju ponude Vodovoda grada Vukovara d.o.o. Vukovar za izvođenje radova 
na izgradnji priključka vode i kanalizacije objekta Toplana Olajnica. ............................................................................................................15
Odluka o prihvaćanju ponude Steiner d.o.o. Sveta Nedelja, za izradu instalacije i 
spajanje telefona u zgradi Gradske uprave. ..................................................................................................................................................15
Odluka o prihvaćanju ponude Komunalca d.o.o.Vukovar za izvođenje  radova prve faze 
uređenja okoliša Dječjeg vrtića u Županijskoj ulici. ......................................................................................................................................16
Odluka o prihvaćanju ponude Komunalca d.o.o. Vukovar za izvođenje radova na izradi 
ograde i nogostupa na Pravoslavnom groblju u Sotinu. ...............................................................................................................................16
Odluka o priznavanju  Komunalcu d.o.o. Vukovar više izvedenih radova na izgradnji 
parkirališta  ispred Dječjeg vrtića u Ulici Eugena Kvaternika. .......................................................................................................................16
Odluka o oslobađanju gosp. Zdenka Bučka, vlasnika bravarskog obrta „Bule“  plaćanja komunalnog 
doprinosa za izgradnju proizvodnog pogona ................................................................................................................................................17
Odluka o sklapanju sporazuma o suradnji s Pokretom prijatelja prirode “Lijepa naša” iz Zagreba. ...................................................................17
Odluka o dodjeli potpora za zapošljavanje pripravnika VSS i VŠS.. .............................................................................................................17
Rješenje o imenovanju Povjerenstva za dodjelu bespovratnih potpora za zapošljavanje pripravnika ............................................................18
Odluka o izboru najpovoljnije ponude po raspisanom natječaju za davanje u zakup neizgrađenog 
građevinskog zemljišta na kč.br. 3165/1 k.o. Vukovar. ..................................................................................................................................18
Odluka o izboru najpovoljnije ponude po raspisanom natječaju za prodaju neizgrađenog 
građevinskog zemljišta na kč.br. 4406/4 k.o. Vukovar. ..................................................................................................................................19
Odluka  o raskidu Ugovora o osnivanju  prava služnosti u korist  Gorana i Ivane  Drobac. ..........................................................................19
Odluka o davanju na korištenje prostora u Hrvatskom domu Hrvatskom kulturno-glazbenom društvu «Dunav» Vukovar. ...........................20
Odluka o davanju na korištenje prostora u rodnoj kući nobelovca Lavoslava Ružičke Hrvatskoj akademiji 
znanosti i umjetnosti, Zavodu za znanstveni i umjetnički rad u Vukovaru. ....................................................................................................20
Odluka o davanju na korištenje prostora u rodnoj kući nobelovca Lavoslava Ružičke Ogranku Matice hrvatske u Vukovaru. ......................20
Odluka o davanju na korištenje prostora u rodnoj kući nobelovca Lavoslava Ružičke Društvu «Hrvatska žena» Vukovar. ............................21
Odluka o davanju na korištenje prostora u rodnoj kući nobelovca Lavoslava Ružičke Klubu sudaca Vukovar. .............................................21
Odluka o davanju na korištenje prostora u rodnoj kući nobelovca Lavoslava Ružičke Kulturno umjetničkom društvu «Kolo» Vukovar ........21
Odluka o davanju na korištenje prostora u rodnoj kući nobelovca Lavoslava Ružičke Upravi za zaštitu kulturne baštine, 
Konzervatorskom odjelu u Vukovaru. ..........................................................................................................................................................22
Odluka o davanju na korištenje poslovnog prostora u Ulici J.J.Strossmayera br. 15, Turističkoj zajednici Grada Vukovara. .........................22


